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آغاز احداث یک نیروگاه ۲۰مگاواتی 
خورشیدی برای کاهش ناترازی برق 

تلاش برای توسعه نیروگاه های خورشیدی به سرعت در حال 
پیشروی است و روز - ۲۰ بهمن- کلنگ احداث یک نیروگاه ۲۰ 
توسعه  انرژی  در  ناترازی شدید  بروز  شد.   زده  زمین  به  مگاواتی 
انرژی های تجدیدپذیر را به یک الزام برای دولت چهاردهم تبدیل 
کرده است.بر همین اساس این دولت همه تلاش خود را بکار گرفته 
تا با کمک بخش خصوصی توسعه تجدیدپذیرها را سرعت بخشد.
اقدام های صورت گرفته سبب شده ظرفیت این نیروگاه ها اکنون به 
۱۵۵۰.۲۰ مگاوات برسد که به گفته عباس علی آبادی وزیر نیرو این 

میزان تاپایان امسال به ۲ هزار مگاوات خواهد رسید.
استان  در  ایران  غرب  شمال  در  امروز  اساس  همین  بر 
آذربایجان غربی و شهر ارومیه، در شرایط برفی کلنگ نیروگاه ۲۰ 
مگاواتی نوشین شهر ارومیه به زمین خورد.مهام مومنی، مدیرعامل 
شرکت ایرانی سازنده این نیروگاه در این خصوص گفت: به منظور 
ارتقا ظرفیت تولید برق در استان آذربایجان غربی شهر ارومیه این 
مجموعه اقدام به احداث نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۲۰ مگاوات 
با هدف تولید برق از منابع تجدیدپذیر و جبران بخشی از کمبود 
این  افزود: مساحت  است. وی  نیروگاهی کل کشور کرده  ظرفیت 
گیگاوات ساعت خواهد  سالیانه آن ۴۱  تولید  و  نیروگاه ۳۰ هکتار 
کیلوواتی   ۳۵۰ اینوتر  و  دوطرفه  پنل های  از  آن  احداث  در  بود؛ 
استفاده می شود.مدیرعامل هیربد نیرو خاطرنشان کرد: این نیروگاه 
در زمان چند ماهه تکمیل خواهد شد و سال آینده شاهد سنکرون 

آن به شبکه سراسری خواهیم بود.

 میانگین آبرسانی روستایی در ایران 
بالاتر از شاخص های جهانی است

به  اشاره  با  نیرو  وزارت  راهبردی  برنامه ریزی  دفتر  مدیرکل 
اسلامی،  انقلاب  از  پس  کشور  آب  بخش  شاخص های  در  تحول 
گفت: در سال ۱۳۵۷ فقط ۱۲ درصد جمعیت روستایی کشور تحت 
امروز ۸۶.۸۴ درصد  اما  بودند،  پایدار  و  بهداشتی  آبرسانی  پوشش 
جمعیت روستایی کشور از آب سالم و پایدار بهره مند شده اند، این 
در حالی است که میانگین جهانی دسترسی روستاها به آب سالم 
برابر با ۵۹.۶ درصد است. بهروز مرادی افزود: در چهل و ششمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، وزارت نیرو به عنوان یکی از ارکان 
در  چشمگیری  دستاوردهای  کشور،  زیرساخت های  توسعه  اصلی 
حوزه های آب و برق به ثبت رسانده است. این دستاوردها نه فقط 
نشان دهنده پیشرفت های فنی و مهندسی کشور است، بلکه گواهی 
بر تحقق اهداف خودکفایی و استقلال ملی در این بخش های حیاتی 
از  ادامه داد:  نیرو  وزارت  راهبردی  برنامه ریزی  دفتر  است.مدیرکل 
جمله دستاوردهای حوزه آب می توان به احداث سدها و مدیریت 
منابع آب، شبکه های آبرسانی شهری و روستایی و مواردی از این 
)یعنی  اسلامی  انقلاب  ابتدای  تا  اضافه کرد:  کرد.وی  اشاره  دست 
سال ۱۳۵۷( در ایران ۱۹ سد ملی احداث شده بود و تا بهمن ماه 
امسال، بیش از ۲۰۰ سد بزرگ و کوچک در سراسر کشور ساخته 
شده است که نقش مهمی در مدیریت منابع آب، کنترل سیلاب ها 
ظرفیت  اینکه  بیان  با  دارند.وی  کشاورزی  و  شرب  آب  تأمین  و 
ذخیره آب سدهای کشور به بیش از ۵۰ میلیارد مترمکعب رسیده 
است، خاطرنشان کرد: سدهای بزرگی مانند سد کرخه )بزرگ ترین 
سد خاکی خاورمیانه(، دز و کارون ۳ از جمله پروژه های شاخصی 

هستند که پس از پیروزی انقلاب اسلامی احداث شده است.
و  شهری  آبرسانی  شبکه های  حوزه  در  داشت:  اظهار  مرادی 
روستایی، در ابتدای انقلاب اسلامی ۵۵۲ هزار هکتار شبکه  آبرسانی 
شهری و روستایی احداث شده بود که این امر پس از ۴۶ سال به 

۲۳۹۱ هزار هکتار رسیده است.

وزیر نفت با بیاند اینکه به سردترین روزهای سال نزدیک می شویم، از 
هموطنان خواست برای حفظ پایداری شبکه و گازرسانی به اقصی نقاط کشور 

تا حد امکان در مصرف گاز صرفه جویی کنند. 
محسن پاک نژاد روز شنبه در بازدید از ایستگاه تقویت فشار گاز پارچین 
نفت  صنعت  عملیاتی  واحدهای  در  همکارانم  اما  است  تعطیل  امروز  افزود: 
شبانه روز و بدون تعطیلی، مشغول فعالیت هستند تا حامل های انرژی را به 

مراکز مصرف برسانند.
وزیر نفت با تبریک ایام سالروز پیروزی انقلاب اسلامی به کارکنان صنعت 
نفت گفت: به همه عزیزان صنعت نفت به دلیل همه زحمت هایی که می کشند، 

خدا قوت می گویم.
انقلاب  پیروزی  از  پس  نفت  صنعت  دستاوردهای  به  اشاره  با  پاک نژاد 
کردند،  ترک  را  نفت  صنعت  خارجی ها  که  زمانی  کرد:  خاطرنشان  اسلامی 
بتوانند  نفت  کارکنان صنعت  و  ما  نبود که همکاران  باورپذیر  برایشان  شاید 
بدون حضور آنها این صنعت پیچیده را از بالادست تا پایین دست اداره کنند.

وی ادامه داد: امروز شاهدیم در حوزه های مختلف صنعت نفت خودکفایی 
در حوزه تجهیزات و توسعه میدان های نفت و گاز به دست آمده است و با این 
توانایی ها صنعت نفت و گاز تا حدود بسیار زیادی از سوی بخش داخلی اداره 

می شود.
وزیر نفت با اشاره به عملکرد مطلوب همکاران ایستگاه تقویت فشار گاز 
پارچین در تعمیرات توربین افزود: مجموعه ای از اقدام ها را در زمان بندی ای 

با  واحد  این  همکاران  خود  دارد  نیاز  اساسی  تعمیرات  به  مجموعه  این  که 
استفاده از توانمندی هاشان، همچنین آموزش هایی که دیده اند، انجام می دهند.
پاک نژاد درباره پایداری شبکه گازرسانی کشور با توجه به سرمای پیش 
حوزه های  در  ناترازی  نام  به  پدیده ای  با  که  است  سال  سال های  گفت:  رو 
مختلف حامل های انرژی روبه رو هستیم و بحثی نیست که در ۶ ماه یا دو سال 

گذشته اتفاق افتاده باشد، گاز نیز یکی از این بخش هاست.
بخش  در  انرژی  ناترازی  رفع  راهکار  از  بخشی  اینکه  به  اشاره  با  وی 
توسعه  دریایی،  و  میدان های خشکی  توسعه  افزود:  است،  تولید  افزایش  گاز 

هدف  با  جنوبی  پارس  گازی  میدان  فشارافزایی  و  جدید  گازی  میدان های 
افزایش تولید گاز برنامه ریزی شده است.

وزیر نفت با بیان اینکه مدیریت تقاضا و بهینه سازی مصرف نیز موضوع 
نتوانیم  حوزه  این  در  اگر  گفت:  است،  انرژی  ناترازی  رفع  برای  دیگری 
تولید  زمینه  در  نکنیم، هرچه  پایش  را  و مصرف  کنیم  اتخاد  را  تدابیر لازم 
سرمایه گذاری کنیم همیشه مصرف بیش از تولید خواهد بود و این ناترازی 

حل نمی شود.
بر  باید  تولید،  افزایش  بر  افزون  ناترازی  برطرف کردن  برای  افزود:  وی 

ساختار مدیریت تقاضا و مصرف و بهینه سازی آن تمرکز کنیم.
پاک نژاد ادامه داد: مدیریت تقاضا و مصرف و بهینه سازی آن راهکارهای 
گوناگونی همچون استفاده از بخاری های گازی با راندمان بالا و رعایت مبحث 
مصرف  مدیریت  و  تولید  افزایش  زمینه  دو  هر  در  که  دارد  ساختمان ها   ۱۹

انرژی باید فعال شویم.
وی با تأکید بر اینکه این روزها با توجه به بارش هایی که در کشور آغاز 
شده به سردترین روزهای ۱۴۰۳ نزدیک می شویم و مصرف گاز نیز در بخش 
خانگی، تجاری و صنایع غیرعمده افزایش می یابد، گفت: برای حفظ پایداری 
شبکه و گازرسانی به اقصی نقاط کشور از همه هموطنان تقاضا دارم تا جایی 

که برایشان امکان پذیر است در مصرف گاز صرفه جویی کنند.
نیز  جنوبی  پارس  فشارافزایی  قراردادهای  امضای  درباره  نفت  وزیر 

خاطرنشان کرد: این قراردادهای به زودی امضا می شود. 

وزیر نیرو با تاکید بر ضرورت توجه به توجیه اقتصادی ورود شرکت های 
خصوصی به حوزه انرژی های تجدیدپذیر، گفت: لازمه ورود بخش خصوصی 
به حوزه انرژی های تجدیدپذیر و ماندگاری آن ها در این حوزه جذاب شدن 
بازار برق است که وزارت نیرو در همین زمینه گام های موثری برداشته است. 
سازمان  میان  نامه  تفاهم  انعقاد  آیین  در  شنبه  روز  آبادی  علی  عباس 
گروه  و  تجارت  بانک  )ساتبا(،  ایران  برق  وری  بهره  و  تجدیدپذیر  انرژی های 
برای  تأمین برق تجدیدپذیر  نیروگاه و  با هدف تسهیل طرح احداث  ماموت 
به  اشاره  تا سقف هزار مگاوات ضمن  شرکت های کوچک و متوسط مقیاس 
اهمیت ورود بخش خصوصی و نهادهای مالی کشور به فرایند احداث و توسعه 

توسعه  نیرو  وزارت  مهم  رسالت های  از  یکی  افزود:  تجدیدپذیر  نیروگاه های 
محیطی  زیست  مسائل  به  توجه  با  همزمان  کشور  تجدیدپذیر  نیروگاه های 
نیروگاه های تجدیدپذیر  احداث  فرایند  لزوم تسریع در  است که همین مهم 

را نشان می دهد.
انرژی های  توسعه  فرایند  جدی  چالش های  از  یکی  داد:  ادامه  وی 
تجدیدپذیر موضوع تأمین مالی و پشتیبانی فنی از پروژه ها است که در تفاهم 
نامه سه جانبه ساتبا، بانک تجارت و گروه ماموت شاهد توجه همزمان به این 

چالش ها و اقدام مؤثر برای حل آن ها هستیم.
علی آبادی در خصوص فرایند احداث نیروگاه های تجدیدپذیر در قالب 
تفاهم نامه های مختلف از جمله تفاهم نامه سه جانبه فوق الذکر، ضمن اشاره 
به لزوم تسریع در فرایند پیشبرد برنامه ها و احداث نیروگاه های تجدیدپذیر و 
در نظر گرفتن امتیازهای ویژه برای شرکت های پیشرو خاطرنشان کرد: برای 
و  اهمیت دارد  بسیار  نیروگاه های تجدیدپذیر  احداث  نیرو سرعت در  وزارت 
باتوجه به مشکلاتی که کشور در حوزه ناترازی ها دارد، از شرکت های خصوصی 
که وارد این حوزه می شوند، انتظار می رود در کوتاه ترین زمان ممکن نسبت به 

احداث و وارد مدار کردن نیروگاه های تجدیدپذیر خود اقدام کنند.
در این نشست همچنین هادی اخلاقی مدیرعامل بانک تجارت و محمد 
از  نامه  تفاهم  این  جزئیات  تشریح  ضمن  ماموت  گروه  مدیرعامل  مومنی 
آمادگی خود برای حمایت حداکثری از فرایند احداث نیروگاه های تجدیدپذیر 

در کشور خبر دادند.
با  تجارت  بانک  اینکه  بیان  با  مراسم  این  در  تجارت  بانک  مدیرعامل 

انرژی  مگاوات  پنج هزار  احداث  برای  و ساتبا  ملی  توسعه  همکاری صندوق 
تجدیدپذیر برنامه ریزی کرده است، افزود: بانک تجارت از همه توان و ظرفیت 
با  و  می کند  استفاده  کشور  در  تجدیدپذیر  نیروگاه های  احداث  برای  خود 
توجه به اهمیت این موضوع در این بانک بخش ویژه ای برای حمایت مالی از 

پروژه های تجدیدپذیر راه اندازی شده است.
مدیرعامل گروه ماموت نیز ضمن اشاره به تجربه موفق این شرکت در 
احداث نیروگاه های خورشیدی برای تأمین نیاز برق واحدهای صنعتی شرکت، 
بیان داشت: در تفاهم نامه سه جانبه میان ساتبا، بانک تجارت و گروه ماموت 
نیروگاه های  احداث  مالی  تأمین  فرایند  و  اجرایی  عملیات  تا  می شود  تلاش 
کوچک و متوسط مقیاس در یک ساز و کار نظام مند و دقیق تا حصول نتیجه 

دنبال شود.
بر اساس این گزارش، در تفاهم نامه سه جانبه یاد شده قرار است بانک 
تجارت فرایند تأمین مالی پروژه های احداث نیروگاه و گروه ماموت نیز فرایند 
پشتیبانی فنی و عملیات اجرایی از شرکت های فعال در این حوزه را بر عهده 
طریق  از  مگاوات  یک هزار  تا  نامه  تفاهم  این  قالب  در  فقط  و  باشند  داشته 
نیروگاه های کوچک و متوسط مقیاس تجدیدپذیر به شبکه برق کشور افزوده 

شود.
احداث  فرایند  در  تسریع  بر  علاوه  نامه  تفاهم  این  می شود  پیش بینی 
نیروگاه های تجدیدپذیر، به کاهش هزینه ها و تسهیل در فرایند اداری احداث 
این نیروگاه ها منجر و به یک الگوی موفق برای سایر پروژه های مشابه تبدیل 

شود.

راه اندازی  ازجمله  گاز  انتقال  عملیات   ۳ منطقه  جدید  دستاوردهای 
دستگاه هات تپ ۲۴۶۰ برای نخستین بار در کشور با حضور مدیرعامل شرکت 

ملی گاز ایران بهره برداری شد.
 ۳ منطقه  جدید  دستاوردهای  از  بهره برداری  آئین  در  توکلی  سعید 
عملیات انتقال گاز ازجمله راه اندازی دستگاه هات تپ ۲۴۶۰ برای نخستین بار 
در کشور اظهار کرد: دستگاه هات تپ ۲۴۶۰ به صورت فول بر از ۲۴ اینچ تا ۶۰ 
اینچ طراحی شده و پس از سال ها تلاش همکاران منطقه هم از نظر مکانیکی 

و هم سیستم کنترل به روز شده است.
وی با بیان اینکه برای نخستین بار است که هات تپ بالاتر از ۳۶ اینچ 
در خطوط انتقال گاز ایجاد می شود و اکنون نمونه ای از آن در خط ۴۸ اینچ 
به صورت کاملًا شبیه سازی شده با شبکه موجود، راه اندازی شده است، افزود: 
افزون بر این، فشار بهره برداری آن بالغ بر PSI ۱۴۰۰ قابلیت کارکرد دارد، در 

حالی که قبلًا دستگاه  ها این قابلیت را نداشت.
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با اشاره به رفع مشکلات فنی دستگاه 
افزود: همکاران ما موفق به رفع اشکالات دستگاهی شده اند که از پیشرفته ترین 

دستگاه هات تپی است که اکنون در دنیا استفاده می شود.
به همکاران گروه های عملیات ساختمانی  این موضوع  توکلی،  به گفته 
انتقال  انشعاب های گرم در خطوط  مناطق مختلف کشور کمک می کند  در 

گاز شیرین و خطوط انتقال گاز ترش را با فشار و سایزهای بالا ایجاد کنند.
وی همچنین به سایر اقدام های ابتکاری اشاره کرد و گفت: اصلاح ها و 
ماشینی،  و  دستی  به صورت  فلنج ها  صفحات  در  انجام شده  به روزرسانی های 

سبب افزایش سرعت عملیات شده است.
معاون وزیر نفت در امور گاز افزود: شرکت انتقال گاز ایران و همکاران 
منطقه ۳ عملیات، نسبت به کارهای عملیاتی هم نگاه علمی و هم نگاه عملی 

دارند و بر این اساس، کارهای مطلوبی انجام داده اند.
توکلی درباره اقدام هایی که برای افزایش راندمان توربین های سراجه و 
پیش فیلترها انجام شده است، گفت: با وجود شرایط سخت منطقه مانند گرد 
و خاک زیاد، اقدام های مؤثری در ارتباط با افزایش راندمان توربین های سراجه 

و پیش فیلترها در ورودی فیلترهای آن انجام شده است.
وی با تأکید بر اهمیت مستندسازی این دستاوردها اظهار کرد: امیدوارم 
گاز  انتقال  شرکت  و  یابد  ادامه  روز  به  روز  همکاران  در  اراده  و  همت  این 
بتواند دانشی را که در تک تک این مناطق وجود دارد به صورت دانش پراکنده 
تصریحی و تلویحی، تبدیل به دانش های مکتوب بین تمام مناطق و حتی در 

سطح شرکت ملی گاز و دیگر شرکت ها کند.
انتقال گاز  پایداری شبکه  به  اشاره  با  ایران  گاز  مدیرعامل شرکت ملی 
کشور گفت: با وجود رسیدن تولید گاز به رکورد ۸۸۰ میلیون مترمکعب در 
انتقال داده  به شمال کشور  و  روز، هیچ گازی در جنوب کشور حبس نشد 
شد و این دستاوردها نشان از تلاش بی وقفه متخصصان داخلی برای ارتقای 
انجام شده  اقدام های  دارد.  کشور  گاز  انتقال  شبکه  خدمات رسانی  کیفیت 
قابلیت تأمل، تفکر و تقدیر دارد. دلیل آن هم این است که با محدودیت های 
موجود، شبکه انتقال گاز کشور، بسیار پایدار است و قابلیت اطمینان نسبت به 

سال قبل افزایش یافته است.

مدیرعامل شرکت تعمیرات نیروگاهی ایران گفت: بومی سازی دانش فنی 
کشور  از  ارز  یورو  میلیون   ۴۰۰ خروج  از  مانع  کشور  نیروگاه های  تعمیرات 
شده است.مسعود مرادی مدیرعامل شرکت تعمیرات نیروگاهی ایران با اشاره 
خروج  از  مانع  کشور  نیروگاه های  تعمیرات  فنی  دانش  بومی سازی  اینکه  به 
دهه های  در  کرد:  نشان  خاطر  است،  شده  کشور  از  ارز  یورو  میلیون   ۴۰۰
گذشته دانش مهندسی ساخت مولدهای الکتریکی در انحصار تعداد محدودی 
از کشورهای جهان بود و از محل همین انحصارطلبی و به اعتبار تکنولوژی 
که در اختیار آن ها قرار داشت عملًا دیگر کشورها به نوعی مستعمره صاحبان 

دانش و تکنولوژی آن ها بودند.
وی ادامه داد: در کنار این دغدغه، چالش محدودیت های نشأت گرفته 
حیات  ادامه  برای  را  کشورمان  نیروگاهی  صنعت  نیز  ظالمانه  تحریم های  از 
از این رو توجه جدی به خودکفایی و عدم  وارد مخاطرات جدی کرده بود. 
نیاز به توان خارجی، اکتساب دانش و تقویت بنیه علمی استاندارد جهانی و 
بومی سازی این علوم در عرصه ساخت تجهیزات، بازسازی و تعمیرات تخصصی 
در صنعت حساس نیروگاهی برای رفع کامل دغدغه های این صنعت ضرورتی 
حیاتی قلمداد می شد که با تلاش جهادی و بی وقفه متخصصان جوان کشور 

این مهم به وقوع پیوست.
مدیرعامل شرکت تعمیرات نیروگاهی ایران در خصوص روند رو به رشد 
دانش تعمیرات تخصصی و ساخت داخل قطعات و تجهیزات حساس صنعت 
نیروگاهی در ده های اخیر، اظهار کرد: خوشبختانه با توان و تخصص کارکنان 
و بهره جویی از ظرفیت نرم افزاری و سخت افزاری قوی، در چندین سال اخیر 
بدون کوچک ترین کمک خارجی و بر اساس نیاز بازار هدف بیش از ۶۱۷ واحد 
نیروگاهی و تجهیزات حساس جانبی صنعت برق کشور مورد عملیات تعمیرات 

اساسی، نیمه اساسی و بهسازی قرار گرفته اند.
وی اضافه کرد: همچنین ساخت انواع پره های توربین بخار و کمپرسور، 
دیسک واستاب شفت، ساخت شینه و قطعات جک های مکانیکی نیروگاه های 
برقابی، ساخت کویل فشار ضعیف و فشار قوی، ترانسفورماتورهای قدرت و فوق 
توزیع، بازسازی و نوسازی ده ها دستگاه روتور ژنراتور طی این مدت در محل 
مجموعه  این  کارکنان  مهندسی  دانش  محل  از  و  داخل  ساخت  کارگاه های 
تولید و در اختیار صنعت نیروگاهی قرار گرفته است که انجام این اقدامات 

مانع از خروج ۴۰۰ میلیون یورو از کشور شده است.
مرادی در پایان خاطرنشان کرد: توانمندی متخصصان ایرانی در عرصه 

علاوه  تا  است  شده  موجب  برق  تولید  واحدهای  آماده سازی  و  تعمیرات 
تعمیرات  زمینه  در  خاورمیانه  برتر  رتبه  کشورمان  داخل،  نیاز  تأمین  بر 
نیروگاه های حرارتی را کسب کرده و نخستین کشور بازسازی کننده قطعات 

داغ توربین های گازی در منطقه باشد.

هزار  زمستانی ۴۸  شبانه  بار  اوج  در  برق  مصرف  گفت:  برق  سخنگوی 
نیروگاهی، صرفه  تامین سوخت  به محدودیت های  با توجه  و  مگاوات است 
جویی مردم در مصرف گاز و برق و مشارکت در پویش ۲ درجه کمتر ضروری 

است.
مصطفی رجبی مشهدی با اشاره به پیش بینی سازمان هواشناسی مبنی 
بر ورود موج جدید سرما و بارش ها به کشور طی روزهای آینده تصریح کرد: 
با ورود این سامانه جدید، در اغلب نقاط کشور دما تا ۸ درجه کاهش خواهد 
افزایش مصرف،  یافت که موجب می شود گاز تحویلی به نیروگاه ها به دلیل 
تا  تلاشند  در  گاز  و  نفت  صنعت  در  ما  همکاران  که  چند  هر  یابد.  کاهش 

سوخت رسانی لازم را به نیروگاه ها انجام دهند.
این روزهای سرد پیش رو را همکاری مشترکان در  از  وی لازمه عبور 
کرد  درخواست  مردم  عموم  از  و  کرد  عنوان  صنایع  و  کشاورزی  بخش های 
گفته  به  که  رو  پیش  هفته  از  بتوانیم  تا  باشند  داشته  را  لازم  صرفه جویی 
کارشناسان، سردترین روزهای سال است، بدون مشکل عبور کرده و خاموشی 

نداشته باشیم.
نیروگاه های  حاضر  حال  در  اینکه  به  اشاره  با  برق  صنعت  سخنگوی 
حالی  در  این  گفت:  دارند،  برق  تولید  ظرفیت  مگاوات  هزار   ۶۰ کشور 
 ۴۸ حدود  زمستانی  شبانه  بار  اوج  در  برق  مصرف  نیاز  حداکثر  که  است 
نیروگاهی،  تأمین سوخت  به محدودیت های  توجه  با  و  است  مگاوات  هزار 

دو  پویش  در  مشارکت  تداوم  و  برق  و  گاز  مصرف  در  مردم  صرفه جویی 
درجه کمتر ضروری است.

مدیرعامل شرکت توانیر در همین زمینه تاکید کرد: برنامه های مدیریت 
مصرف طبق روال قبلی انجام می شود که امیدواریم با همکاری مردم، نیاز به 
اعمال و یا تشدید آن نباشد. ضمن آن که صنعت برق تمام تلاش خود را به 
کار بسته تا در شرایطی که تأمین گاز و سوخت نیروگاه ها با دشواری انجام 

می شود، برق را به صورت مستمر و پایدار تأمین کنند.

در  توزیع  شرکت های  مأموریت های  از  یکی  ادامه  در  رجبی مشهدی 
عمومی  اماکن  و  ادارات  برق  مصرف  پایش  را  زمستان  سرد  روزهای  این 
عنوان و تصریح کرد: برق اداراتی که مصرف خود را نسبت به سال گذشته 
که  می شود  قطع  اخطار  و  تذکر  از  پس  باشند،  نداده  کاهش  درصد   ۵۰
این زمینه  ادارات در  از سوی  این لحظه همکاری خوبی را  تا  خوشبختانه 

هستیم. شاهد 
برخی  در  که  کرده  ایم  دریافت  گزارش هایی  متأسفانه  داد:  ادامه  وی 
ایستگاه های فرودگاهی، قطار و بانک ها دمای رفاهی ۱۸ تا ۲۰ درجه رعایت 
نشده که لازم است در این هفته بسیار سخت همه همکاری لازم را در رعایت 

این موارد داشته باشند.
تدابیر  از هفته بسیار سرد پیش رو  به منظور گذر موفق  به گفته وی، 
اندیشیده شده است به طوری که هر روز جلساتی در وزارت کشور  ویژه ای 
یا دیسپاچینگ ملی با حضور همه ارکان تصمیم گیری در این حوزه از جمله 
تا  می شود  برگزار  صمت  وزارت  و  پالایش  و  پخش  ایران،  گاز  ملی  شرکت 

کمترین مشکل در تأمین برق داشته باشیم.
تعمیرات  برنامه  درصد   ۶۰ اینکه  به  اشاره  با  برق  صنعت  سخنگوی 
نیروگاه ها برای اوج بار تابستان آینده انجام شده است، خاطرنشان کرد: طی ۳ 
تا ۴ ماه باقی مانده تا اوج بار تابستان میزان باقی مانده از تعمیرات طبق برنامه 

انجام خواهد شد تا از این نظر نیز مشکلی نداشته باشیم.

وزیر نفت در بازدید از ایستگاه تقویت فشار گاز پارچین مطرح شد؛

نیازمند مدیریت تقاضا هستیم

وزیر نیرو: تلاش وزارت نیرو جذاب کردن بازار برق برای بخش خصوصی است

راه اندازی نخستین دستگاه هات تپ ۲۴۶۰ در کشور 

صرفه جویی ارزی ۴۰۰ میلیون یورویی با بومی سازی دانش تعمیر نیروگاه ها

لزوم صرفه جویی در مصرف انرژی برای گذر از هفته سرد سال

اخبار

اخبار صنعت
آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی قوچان

پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های 
ــاده  ــون و م ــاده ۱۳ قان ــل م ــه اســتناد تبصــره ذی ــد ســند رســمی و ب فاق
ــل  ــاک مشــروحه ذی ــد حــدود ام ــر، تحدی ــون اخیرالذک ــه قان ۱۳ آئین نام
ــه  ــل ب ــه شــرح ذی ــوع ملــک ب در ســاعت و تاریخ هــای مقــرر در محــل وق

عمــل خواهــد آمــد:
امــاک متقاضیــان واقــع در اراضــی امــام قلــی بــه شــماره پــاک ۴۵- اصلی 

ــش دو قوچان: بخ
۱- ۵۷۷ فرعــی بــه نــام دولــت ج.ا.ا وزارت دفاع و پشــتیبانی نیروهای مســلح 
ارتــش جمهــوری اســامی ایــران، بهره بــردار نیــروی زمینی ارتــش جمهوری 
اســامی ایــران نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه موجب دســتور 

۱2۶0- ۱۴0۳/02/۳۱ ســاعت ۹ صبح یکشنبه۱۴0۳/۱2/۱2.
2- ۵۷۸ فرعــی بــه نــام دولــت ج.ا.ا وزارت دفاع و پشــتیبانی نیروهای مســلح 
ــه ششــدانگ  ــش ج.ا.ا نســبت ب ــی ارت ــروی زمین ــردار نی ــش ج.ا.ا، بهره ب ارت
ــتور ۱۷۷۶-  ــه موجــب دس ــاختمان ب ــر س ــن مشــتمل ب ــه زمی ــک قطع ی

ــنبه۱۴0۳/۱2/۱2. ــح یکش ــاعت ۹:۳0 صب ۱۴0۳/0۳/2۹ س
امــاک متقاضیــان واقــع در اراضــی کاتــه مصطفــی به شــماره پــاک ۱۶۹- 

اصلــی بخــش دو قوچان:
۳- ۴۹۴۶ فرعــی بــه نــام آقــای ســبز علــی بخشــی کهنــه فــرود، 
ــب  ــه موج ــزل ب ــاب من ــک ب ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــد نس ــد محم فرزن
صبــح   ۹ ســاعت   ۱۴0۳/0۸/2۴  -۱۴0۳۶0۳0۶0۱000۷۹۵۸ رأی 

دوشــنبه۱۴0۳/۱2/۱۳.
۴- ۴۹۴۷ فرعــی بــه نــام آقــای ســید رجــب حســین زاده هاشــمی، 
ــب  ــه موج ــزل ب ــاب من ــک ب ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــن نس ــد حس فرزن
صبــح   ۹:۳0 ســاعت   ۱۴0۳/0۸/2۴  -۱۴0۳۶0۳0۶0۱000۷۹۳۷ رأی 

دوشــنبه۱۴0۳/۱2/۱۳.
۵- ۴۹۴۸ فرعــی بــه نــام آقــای علــی اکبــر عزیــزی، فرزنــد قربــان 
محمــد نســبت بــه ششــدانگ یــک بــاب منــزل بــه موجــب رأی 
صبــح   ۱0 ســاعت   ۱۴0۳/0۸/2۶  -۱۴0۳۶0۳0۶0۱000۸022

دوشــنبه۱۴0۳/۱2/۱۳.
۶- ۴۹۴۹ فرعــی بــه نــام آقــای محمــد یلــی برکیــش، فرزنــد علــی نســبت 
بــه ششــدانگ یک بــاب منــزل بــه موجــب رأی ۱۴0۳۶0۳0۱0۱000۸۷0۱ 

-۱۴0۳/0۹/0۴  ســاعت ۱0:۵ صبــح دوشــنبه۱۴0۳/۱2/۱۳ .
ــه شــماره پــاک 20۳  ــرود ب ــه ف ــع در اراضــی کهن ــان واق امــاک متقاضی

ــی بخــش دو قوچــان: اصل
ــا  ــد محمدرض ــودی، فرزن ــا ج ــی رض ــای عل ــام آق ــه ن ــی ب ۷- ۸۷2 فرع
بــه موجــب  بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  نســبت 
صبــح   ۹ ســاعت    ۱۴0۳/۱۱/۱۳  -۱۴0۳۶0۳0۶0۱00۱2۱۳۸ رأی 

. سه شــنبه۱۴0۳/۱2/۱۴ 
ــا  ــد محمدرض ــودی، فرزن ــا ج ــی رض ــای عل ــام آق ــه ن ــی ب ۸- ۸۷۹ فرع
ــب رأی  ــه موج ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب نس
۱۴02۶0۳۶0۱000۳۱۹۹- ۱۴02/0۷/0۶ ســاعت ۹:۳0 صبــح سه شــنبه 

.  ۱۴0۳/۱2/۱۴
۹- ۸۸0 فرعــی بــه نــام فاطمــه عقیقــی، فرزنــد علــی نســبت بــه ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه موجــب رأی ۱۴0۳۶0۳0۶0۱000۷۷۶۷- 

ــح سه شــنبه۱۴0۳/۱2/۱۴ . ۱۴0۳/0۸/2۱ ســاعت ۱0 صب
لــذا از متقاضیــان و مالکیــن امــاک مجــاور صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعوت 
می شــود در وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور بهــم رســانند. بدیهی 
اســت در صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی آنــان، طبــق 
مــاده ۱۵ قانــون ثبــت، ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهــار شــده از طــرف 
مجاوریــن تحدیــد خواهــد شــد. معترضیــن می تواننــد بــه اســتناد مــاده 20 
قانــون ثبــت و مــواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامــه قانــون ثبــت، ظــرف مــدت ۳0 روز 
از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تعییــن حــدود، اعتــراض خــود را کتبــاً بــه 
ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه 
واحــد ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع قضائــی نماینــد. 
ــم دادخواســت توســط  ــه گواهــی عــدم تقدی ــا ارائ ــن صــورت، ب ــر ای در غی
ــه،  ــراض واصل ــه اعت ــدون توجــه ب ــی وی و ب ــده قانون ــا نماین متقاضــی و ی

عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات ادامــه می یابــد.
تاریخ انتشار: ۱۴0۳/۱۱/2۱ 
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